15/25), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 108. sjednici, održanoj
12.12.2025. godine,  d o n o s i

O D L U K U 

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Ibrahimagić Amiru u iznosu od 1.200,00 KM (slovima:
jednahiljadadvijestotine konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja troškova učestvovanja na: 35th
Congress of the European Society of Clinical Microbiology and Infectious Diseases, Vienna, Austria održan
od 11. do 15.04.2025. godine, Javnozdravstvenom kongresu Kajetan Blečić, Rijeka, Hrvatska održan od 10.